
PATVIRTINTA  

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. A-3688  

(Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus  

2022 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. A-4699 

redakcija)  

 

KAUNO KULTŪROS CENTRO PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO, 

IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠAS  
 

Nuomojamo 

turto adresas 

Pastato 

pažymėjimas 

plane, unikalusis 

Nr. 

Nuomojamo turto 

pavadinimas 

Patalpų 

pažymėjimas 

plane* 

Išnuomojamo 

turto plotas, 

kv. m 

Įkainis, Eur 

komerciniam renginiui nekomerciniam renginiui 
prioritetiniam komerciniam ar 

nekomerciniam renginiui 

už 1 val. už 1 d. už 1 val. už 1 d. už 1 val. už 1 d. 

Vytauto pr. 79, 

Kaunas  

1C4p 

1993-5055-8013  

Didžioji salė 

(101) 

(spektakliui, 

koncertui ir kt.): 

Salė 

Salė 

Salė 

Salė 

Sandėlis 

Sandėlis 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

 

 

 

 

VI-19 

VI-20 

VI-21 

VII-33 

V-8 

V-7 

X-5 

X-4 

 

 

 

 

287,89 

17,38 

111,60 

139,32 

21,16 

18,50 

39,23 

6,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

Plotas iš viso 642,06 

Didžioji salė 

(101) (uždaram 

renginiui): 

Salė 

Salė 

Salė 

Salė 

Sandėlis 

Sandėlis 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

 

 

 

VI-19 

VI-20 

VI-21 

VII-33 

V-8 

V-7 

X-5 

X-4 

 

 

 

287,89 

17,38 

111,60 

139,32 

21,16 

18,50 

39,23 

6,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

Plotas iš viso 642,06 
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Didžioji salė 

(101) (vaikų 

renginiui, 

spektakliui, 

koncertui): 

Salė 

Salė 

Salė 

Salė 

Sandėlis 

Sandėlis 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

 

 

 

 

VI-19 

VI-20 

VI-21 

VII-33 

V-8 

V-7 

X-5 

X-4 

 

 

 

 

287,89 

17,38 

111,60 

139,32 

21,16 

18,50 

39,23 

6,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

Plotas iš viso 642,06 

Didžioji salė 

(101): 

Salė 

Salė 

Salė 

Salė 

 

VI-19 

VI-20 

VI-21 

VII-33 

 

287,89 

17,38 

111,60 

139,32 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

75 

 

 

 

 

 

 

 

75 

 

Plotas iš viso 556,19 

Mažoji salė. 

(104) – salė 
VI-8 233,35 120  80  70  

Mažoji salė. 

(104) – salė 

(repeticijoms) 

VI-8 233,35 50  40  35  

Kamerinė salė 

(105) – salė 

 

VI-9 

 

48,05 

 

70 
 

 

50 
 

 

50 
 

Auditorija (102) 

– kavinė 

 

VI-4 

 

44,83 

 

20 

 

60 

 

10 

 

30 

 

10 

 

30 

1-o aukšto holas 

(B101) – 

koridorius 

 

 

VI-17 

 

 

78,72 

 

 

40 

 

 

 

20 

 

 

 

20 

 

1-o aukšto fojė 

(B102) – salė 

 

 

VI-22 

 

 

118,13 

 

 

40 

 

 

 

20 

 

 

 

20 
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Kabinetai (105A, 

105B): 

Kabinetas 

Kabinetas 

 

 

VI-10 

VI-11 

 

 

17,24 

23,25 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 Plotas iš viso 40,49 

2-o aukšto fojė 

(B201): 

Koridorius 

Kabinetas 

 

 

VII-27 

VII-28 

 

 

48,55 

52,93 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

20 

 

Plotas iš viso 101,48 

Kabinetai (202, 

202A, 202B, 

202C): 

Kabinetas 

Kabinetas 

Kabinetas 

 

 

VII-30 

VII-31 

VII-32 

 

 

27,03 

11,67 

10,74 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

15 Plotas iš viso 49,44 

Choro salė (301) 

– kabinetas 

 

VIII-19 

 

62,59 

 

20 

 

60 

 

10 

 

30 

 

10 

 

30 

Choreografijos 

salė (302): 

Kabinetas 

Kabinetas 

Sandėlis 

Koridorius 

Kabinetas 

Kabinetas 

 

 

VIII-20 

VIII-21 

VIII-23 

VIII-24 

VIII-25 

VIII-26 

 

 

21,87 

22,61 

5,73 

7,10 

48,73 

9,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Plotas iš viso 115,80 

Auditorija (303) 

– kabinetas 

 

VIII-27 

 

36,54 

 

10 

 

30 

 

5 

 

15 

 

5 

 

15 

Choro salė (304) 

– kabinetas 

 

VIII-31 

 

54,63 

 

20 

 

60 

 

10 

 

30 

 

10 

 

30 

Auditorija (305): 

Koridorius 

Kabinetas 

 

VIII-29 

VIII-30 

 

1,11 

15,83 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 Plotas iš viso 16,94 
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Choro salė (306): 
Dailės kambarys 

Dailės kambarys 

 

VIII-1 

VIII-2 

 

17,90 

41,78 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 Plotas iš viso 59,68 

Fotostudija (310) 

kartu su kitu 

ilgalaikiu ir 

trumpalaikiu 

materialiuoju 

turtu 

(I paketas)**: 

Biblioteka 

Biblioteka 

Biblioteka 

Biblioteka 

Koridorius 

 

 

 

 

 

 

VIII-8 

VIII-9 

VIII-10 

VIII-11 

VIII-12 

 

 

 

 

 

 

26,71 

28,89 

5,12 

15,20 

21,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

Plotas iš viso 97,60 

Fotostudija (310) 

kartu su kitu 

ilgalaikiu ir 

trumpalaikiu 

materialiuoju 

turtu  

(II paketas)***: 

Biblioteka 

Biblioteka 

Biblioteka 

Biblioteka 

Koridorius 

 

 

 

 

 

 

VIII-8 

VIII-9 

VIII-10 

VIII-11 

VIII-12 

 

 

 

 

 

 

26,71 

28,89 

5,12 

15,20 

21,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

Plotas iš viso 97,60 

Auditorija (403) 

– sandėlis 

 

IX-1 

 

13,76 

 

10 

 

30 

 

5 

 

15 

 

5 

 

15 

Auditorija (405) 

– kabinetas 

 

IX-5 

 

29,65 

 

10 

 

30 

 

5 

 

15 

 

5 

 

15 

Auditorija (406) 

– kabinetas 

 

IX-6 

 

30,69 

 

10 

 

30 

 

5 

 

15 

 

5 

 

15 
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Teatro salė (407): 

Kabinetas 

Kabinetas 

Kabinetas 

 

9-7 

9-8 

9-9 

 

30,95 

16,96 

42,08 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 Plotas iš viso 89,99 

Auditorija (411) 

– kabinetas 

 

IX-16 

 

15,16 

 

10 

 

30 

 

5 

 

15 

 

5 

 

15 

Auditorija (412) 

– salė 

 

IX-17 

 

41,68 

 

10 

 

30 

 

5 

 

15 

 

5 

 

15 

Auditorija (004): 

Speciali patalpa 

Speciali patalpa 

Salė 

 

V-10 

V-10a 

V-11 

 

12,32 

2,53 

61,45 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 Plotas iš viso 76,30 

Auditorija (003): 

Dušai 

Koridorius 

Salė 

 

V-19 

V-20 

V-17 

 

4,46 

4,64 

21,20 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 Plotas iš viso 30,30 

Auditorija (002): 

Salė 

Sandėlis 

Sandėlis 

 

V-21 

V-23 

V-15 

 

141,05 

3,48 

6,40 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 Plotas iš viso 150,93 

Kabinetai (008, 

008A, 008B, 

008C): 

Pagrindinė 

patalpa 

Koridorius 

Fotosalė 

Fotolaboratorija 

Fotolaboratorija 

Fotolaboratorija 

 

 

 

II-3 

II-4 

II-5 

II-6 

II-7 

II-8 

 

 

 

6,54 

2,10 

12,09 

4,75 

8,72 

6,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Plotas iš viso 40,98 
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Kabinetai (009, 

009A): 

Kabinetas 

Kino salė 

 

 

IV-1 

IV-2 

 

 

16,12 

29,68 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

15 Plotas iš viso 45,80 

Suktinio salė 

(R01) – salė 

 

 

I-2 

 

 

140,76 

 

 

20 

 

 

60 

 

 

10 

 

 

30 

 

 

10 

 

 

30 

Kavinės salė – 

drabužinė 
V-22 216,06 80  60  50  

 

1993-5055-8024 
Terasa – kiemo 

statiniai – kiemo 

aikštelė  

 

 

 

 

288,00 

 

 

100 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

Kovo  

11-osios g. 26, 

Kaunas  

1C2p 

1997-4022-4026 

Salė (spektakliui, 

koncertui): 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Užkulisiai 

Žiūrovų salė 

Užkulisiai 

 

P-43 

P-45 

P-46 

P-47 

1-15 

1-16 

1-17 

 

15,58 

9,42 

10,57 

13,52 

10,02 

311,34 

9,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

Plotas iš viso 380,19 

Salė (uždaram 

renginiui) 

(įstaigos, įmonės 

šventė, renginys 

ir kt.): 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Užkulisiai 

Žiūrovų salė 

Užkulisiai 

 

 

 

 

 

P-43 

P-45 

P-46 

P-47 

1-15 

1-16 

1-17 

 

 

 

 

 

15,58 

9,42 

10,57 

13,52 

10,02 

311,34 

9,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

Plotas iš viso 380,19 

Salė (visuomenei 

atviram 

renginiui): 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

 

 

 

P-43 

P-45 

 

 

 

15,58 

9,42 
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Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Užkulisiai 

Žiūrovų salė 

Užkulisiai 

P-46 

P-47 

1-15 

1-16 

1-17 

10,57 

13,52 

10,02 

311,34 

9,74 

 

 

 

 

 

200 
Plotas iš viso 380,19 

Salė (vaikų 

spektakliui, 

koncertui): 

Grimo kambarys 

Grimo kambarys 

Užkulisiai 

Žiūrovų salė 

Užkulisiai 

 

 

 

P43 

P45 

1-15 

1-16 

1-17 

 

 

 

15,58 

9,42 

10,02 

311,34 

9,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 

 

Plotas iš viso 356,1 

Scena (renginiui) P-52 459,16 80  60  50  

Scena 

(repeticijoms, 

techniniam 

montažui) 

P-52 459,16 100  80  50  

Repeticijų salė 

(baleto – šokių 

repeticijoms) 

2-9 

2-10 

45,94 

74,46 

 

 

 

20 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

10 

 

Plotas iš viso 120,4 

Repeticijų salė 

(baleto – šokių 

renginiui) 

2-9 

2-10 

45,94 

74,46 

 

 

 

80 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

50 

 

Plotas iš viso 120,4 

Fojė (I a.) 1-49 241,33 150  100  50  

Fojė (II a.) 2-1 500,99 150  100  50  

Edukacijų salė 

repeticijoms – 

ventiliacijos 

kamera (dalis 

patalpos) 

 

 

 

2-16 

 

 

 

149,03 

 

 

 

20 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

10 

 

Edukacijų salė 

renginiui – 

ventiliacijos 

kamera (dalis 

patalpos) 

 

 

 

2-16 

 

 

 

149,03 

 

 

 

100 

 

 

 

 

80 

 

 

 

 

60 
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Salė 

(konferencijoms, 

seminarams, 

mokymams):  

Scena 

Žiūrovų salė 

 

 

 

 

P-52 

1-16 

 

 

 

 

459,16 

311,34 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

100 

   

Plotas iš viso 770,5 

Kavinės patalpos: 

Kabinetas 

Kavinė 

 

2-28 

2-29 

 

16,57 

87,26 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

40 

   

Plotas iš viso 103,83 

Kasos patalpos: 

Koridorius 

Laukiamasis 

Kasa 

 

1-2 

1-3 

1-5 

 

1,82 

17,21 

9,92 

 

 

 

 

20 

     

Plotas iš viso 28,95 

Kabinetas 

(studija) 
2-7 32,99 40  30    

Kabinetas 2-26 16,09 15  15    

Kabinetas 2-27 15,90 15  15    

Inventoriaus 

patalpos (II a.):  

Sandėlis 

Oro paėmimo 

šachta 

Ventiliacijos 

kamera 

 

 

2-13 

2-14 

 

2-15 

 

 

67,14 

9,10 

 

44,82 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

   

Plotas iš viso 121,06 

Inventoriaus 

patalpa Nr. 1 

(rūsyje) – 

sandėlis 

 

 

R-2 

 

 

22,51 

 

 

8 

 

 

 

8 

   

Inventoriaus 

patalpa Nr. 2 

(rūsyje) – 

sandėlis 

 

 

R-3 

 

 

8,87 

 

 

8 

 

 

 

8 
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Inventoriaus 

patalpa Nr. 3 

(rūsyje): 

Sandėlis 

Sandėlis 

 

 

 

R-11 

R-12 

 

 

 

13,15 

13,12 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

8 

   

Plotas iš viso 26,27 

Inventoriaus 

patalpa Nr. 4 

(rūsyje) – 

elektrikų patalpa 

 

 

 

R-15 

 

 

 

11,57 

 

 

 

8 

 

 

 

 

8 

   

 

Pastabos: 

1. Komercinis renginys – viešas arba uždaras renginys, kuriuo renginio organizatorius siekia pelno ir už kurį gauna pajamų. Renginyje gali būti 

prekiaujama ir teikiamos paslaugos.  

2. Nekomercinis renginys – renginys, kurio pobūdis neatitinka Kauno kultūros centro misijos, renginio organizatorius nesiekia pelno ir už renginį negauna 

pajamų. Įėjimas į renginį yra nemokamas.  

3. Prioritetinis komercinis ar nekomercinis renginys – renginys, kurio pobūdis atitinka Kauno kultūros centro misiją ir kurio organizatorius siekia ar 

nesiekia pelno ir už kurį gauna ar negauna pajamų.  

4. Kauno kultūros centro direktorius sprendžia, ar renginio pobūdis atitinka Kauno kultūros centro misiją.  

5. 1 diena – renginio trukmė 8 val. ir daugiau.  

6. Didžioji salė – 455 sėdimos vietos.  

7. Girstučio salė – 496 sėdimos vietos.  
 

* Vytauto pr. 79, Kaune, nuomojamų patalpų pažymėjimas plane pagal 1996-12-11 nustatytus kadastrinius matavimus.  

    Kovo 11-osios g. 26, Kaune, nuomojamų patalpų pažymėjimas plane pagal 2017-02-08 nustatytus kadastrinius matavimus.  

** Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio Kauno kultūros centro patikėjimo teise valdomo ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto, kuris bus išnuomojamas kartu su nekilnojamuoju turtu, sąrašas patvirtintas Kauno kultūros centro direktoriaus 2020 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. V-56 

„Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomos“ (I paketas). Fotostudija nuomojama ne trumpiau nei 2 val.  

*** Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio Kauno kultūros centro patikėjimo teise valdomo ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto, kuris bus išnuomojamas, sąrašas patvirtintas Kauno kultūros centro direktoriaus 2020 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. V-56 „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio 

turto nuomos“ (II paketas).  Fotostudija nuomojama ne trumpiau nei 2 val.  
 

________________________________  


